
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Usługi kompleksowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Purda w sezonie zimowym 2022/2023.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA PURDA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743189

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Purda 19

1.5.2.) Miejscowość: Purda

1.5.3.) Kod pocztowy: 11-030

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.5.7.) Numer telefonu: +48 89 512 22 23

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@purda.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.purda.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip.purda.pl/zamowienia_publiczne, https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Usługi kompleksowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Purda w sezonie zimowym 2022/2023.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6619cebf-65b0-11ed-abdb-a69c1593877c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00478656

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-06

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00026812/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Usługi kompleksowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Purda w sezonie zimowym 2022/2023

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00478656/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00442386/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.31.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 129629,04 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są usługi kompleksowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Purda w sezonie
zimowym 2022/2023 w następujących rejonach obejmujących sołectwa:
Część nr 1: Zgniłocha, Nowa Kaletka, Butryny, Chaberkowo, Bałdzki Piec, Bałdy, Stara Kaletka, Pokrzywy 
– łącznie ok. 35 kilometrów.
W ramach zamówienia Wykonawca wykona usługi polegające na:
- odśnieżaniu dróg,
- usuwaniu i łagodzeniu śliskości zimowej dróg (posypywaniu) przy użyciu środków uszorstniających tj. piasku, mieszanek
piaskowo-solnych,
Usługi będą wykonywane w razie potrzeby (tj. w przypadku opadów śniegu, gradu itp.) dla danej części 
w przypisanych rejonach Gminy Purda, wskazanych przez Zamawiającego. Moc silnika pojazdu/ciągnika 
do odśnieżania dla danej części nie może być mniejsza niż 80 KM.
Podanie faktycznej ilości powierzchni zimowego utrzymania w/w dróg w okresie obowiązywania Umowy nie jest możliwe do
określenia - związane jest to z warunkami meteorologicznymi, niezależnymi od Zamawiającego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

4.5.5.) Wartość części: 46296,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są usługi kompleksowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Purda w sezonie
zimowym 2022/2023 w następujących rejonach obejmujących sołectwa:
Część nr 2: Nowa Wieś, Przykop, Nowy Przykop, Łajs, Kopanki, Rykowiec, Wygoda, Bruchwałd, Nowy Ramuk – łącznie ok.
40 kilometrów.
W ramach zamówienia Wykonawca wykona usługi polegające na:
- odśnieżaniu dróg,
- usuwaniu i łagodzeniu śliskości zimowej dróg (posypywaniu) przy użyciu środków uszorstniających tj. piasku, mieszanek
piaskowo-solnych,
Usługi będą wykonywane w razie potrzeby (tj. w przypadku opadów śniegu, gradu itp.) dla danej części 
w przypisanych rejonach Gminy Purda, wskazanych przez Zamawiającego. Moc silnika pojazdu/ciągnika 
do odśnieżania dla danej części nie może być mniejsza niż 80 KM.
Podanie faktycznej ilości powierzchni zimowego utrzymania w/w dróg w okresie obowiązywania Umowy nie jest możliwe do
określenia - związane jest to z warunkami meteorologicznymi, niezależnymi od Zamawiającego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

4.5.5.) Wartość części: 46296,00 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są usługi kompleksowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Purda w sezonie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00478656/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



zimowym 2022/2023 w następujących rejonach obejmujących sołectwa:
Część nr 3: Kołpaki, Trękus, Linowo, Szczęsne, Stary Olsztyn – łącznie ok. 25 kilometrów.
W ramach zamówienia Wykonawca wykona usługi polegające na:
- odśnieżaniu dróg,
- usuwaniu i łagodzeniu śliskości zimowej dróg (posypywaniu) przy użyciu środków uszorstniających tj. piasku, mieszanek
piaskowo-solnych,
Usługi będą wykonywane w razie potrzeby (tj. w przypadku opadów śniegu, gradu itp.) dla danej części 
w przypisanych rejonach Gminy Purda, wskazanych przez Zamawiającego. Moc silnika pojazdu/ciągnika 
do odśnieżania dla danej części nie może być mniejsza niż 80 KM.
Podanie faktycznej ilości powierzchni zimowego utrzymania w/w dróg w okresie obowiązywania Umowy nie jest możliwe do
określenia - związane jest to z warunkami meteorologicznymi, niezależnymi od Zamawiającego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

4.5.5.) Wartość części: 37037,04 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W dniu 24 listopada 2022 r. o godzinie 12:00 miało miejsce otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 
25 250,00,00 zł brutto.
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługi kompleksowego
utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Purda w sezonie zimowym 2022/2023: Część nr 1: Zgniłocha, Nowa Kaletka,
Butryny, Chaberkowo, Bałdzki Piec, Bałdy, Stara Kaletka, Pokrzywy – łącznie około 35 kilometrów na podstawie art. 255
pkt. 1 ustawy Pzp., ponieważ nie złożono żadnej oferty.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W dniu 24 listopada 2022 r. o godzinie 12:00 miało miejsce otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:
Część nr 2: 25 250,00 zł brutto.
Część nr 3: 25 000,00 zł brutto.
Wykonawca - Firma Usługowa Denver Rafał Sawicki, Rykowiec 24, 11-030 Purda, NIP: 7393817396, w odpowiedzi na
pismo z dnia 1 grudnia 2022 r. skierowane na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp odpowiedział do Zamawiającego, że „W
związku iż nie spełniam wymaganych kryterium rezygnuje z przetargu”. W związku z powyższym oferta Wykonawcy Firma
Usługowa Denver Rafał Sawicki, Rykowiec 24, 11-030 Purda, zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 ustawy
Pzp.
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp., ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00478656/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 594,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 594,00 PLN

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W dniu 24 listopada 2022 r. o godzinie 12:00 miało miejsce otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:
Część nr 2: 25 250,00 zł brutto.
Część nr 3: 25 000,00 zł brutto.
Wykonawca - Firma Usługowa Denver Rafał Sawicki, Rykowiec 24, 11-030 Purda, NIP: 7393817396, w odpowiedzi na
pismo z dnia 1 grudnia 2022 r. skierowane na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp odpowiedział do Zamawiającego, że „W
związku iż nie spełniam wymaganych kryterium rezygnuje z przetargu”. W związku z powyższym oferta Wykonawcy Firma
Usługowa Denver Rafał Sawicki, Rykowiec 24, 11-030 Purda, zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 ustawy
Pzp.
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp., ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 594,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 594,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00478656/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Usługi kompleksowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Purda w sezonie zimowym 2022/2023.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA PURDA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743189
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Purda 19
	1.5.2.) Miejscowość: Purda
	1.5.3.) Kod pocztowy: 11-030
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 89 512 22 23
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@purda.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.purda.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6619cebf-65b0-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00478656
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-06
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00026812/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00442386/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.31.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 129629,04 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 46296,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 46296,00 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 37037,04 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 594,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 594,00 PLN
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 594,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 594,00 PLN



